המערער ישלם קנס בסכום של ₪ 350 לשישולם לקרן לשמירת ניקיון תוך 60 יום מהיום.

המערער יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע מעבירה בה הורשע במשך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט זה היום ואם המערער לא יחתום ייאסר ל-3 ימים.

ההתחייבות על סך 4,000 ₪ עליה חתם המערער בטלה.

ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ה, 18/11/2014 במעמד המערער וב"כ המשיבה.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**